
*

Управление образования администрации города Березники Пермского края 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11

ПРИКАЗ

01.12.2022 №618/1

О назначении ответственного

В целях организации Проекта «Обеспечение условий для развития физической культуры и
массового спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного (администратора) в рамках Проекта «Обеспечение условий 
для развития физической культуры и массового спорта» - Фотееву Анну Дмитриевну, заместителя 
директора МАОУ СОШ №11. Утвердить прилагаемый перечень требований к администратору, 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора А. Ю. Ошмарин



Требования к ответственному (администратору) 
в рамках Проекта «Обеспечение условий для развития физической

культуры и массового спорта»

1. Основные требования к ответственному (администратору) в рамках Проекта 
«Обеспечение условий для развития физической культуры и массового 
спорта»:
- Ведение табелей учета посещаемости группами здоровья в рамках Проекта
«100 школ»
- Своевременное ежемесячное оформление и предоставление табелей учета 
посещаемости групп здоровья в рамках Проекта «100 школ» в Управление 
образования г. Березники;
- Сбор, хранение заявлений в группу здоровья по Проекту «100 школ»;
- Ежемесячное составление отчета о количестве посещений и выработанных 
человеко-часов в рамках Проекта «100 школ»;
- Оформление договоров возмездного оказания услуг по Проекту «100 школ» 
и своевременное предоставление их в Управление образования г. Березники;
- Своевременное предоставление в Управление образования графика занятий 
физической культурой и спортом в рамках Проекта «100 школ» с внесением 
изменений и размещением на официальном сайте образовательного 
учреждения.


